UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

10 Qui aliquando non populus Dei : nunc autem populus Dei : qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti.

11 Charissimi obsecro vos tanquam aduenas & peregrinos, abstinere vos à carnalibus desiderijs, quæ militant aduersus animam,

12 Conuersationē vestram inter Gentes habentes bonā: vt in eo quod detractant de vobis tanquā de malefactoribus, ex bonis opetibus vos confiderātes, glorificent Deū in die visitationis.

13 Subiecti igitur estote omni humanæ creaturæ propter Deum : Sive regi, quasi præcellenti:

14 Sive ducibus, tanquam ab eo missis ad vindictā malefactorum, laudem verò bonorum:

15 Quia sic est voluntas Dei, vt bene facientes obmutescere faciatis imprudentium hominum ignorantiam.

16 Quasi liberi, & non quasi velamen habētes malitiæ libertatem, sed sicut serui Dei.

17 Omnes honorate. Fratritatem diligite, Deum timete, Regem honorificate.

populus verò nunc populus eratis reputati non antè quia
 אלוין דמן קדם לא השיבין הויתון עמא השא דין עמא
 effuse sunt verò nunc super vos erant misericordie non etiam Dei
 דאלהא אף לא רחמנא הוו עליבון השא דין אשתפעו
 misericordie super vos
 עליבון רחמנא

Baptizæ Ioannis

דיוחנן מעמרנא

eparate vos incolis & tanquam aduenis tāquā à vobis ego peto
 דיביבי כעא אנא מנכון איך ערצא ואיך תותכא אתפרקן
 aduersus bellum quæ gerunt illis corporis concupiscentijs
 מן כלהון דרנינתה דפנרא הלין דעבדון קרבנא לוקבל
 hominis filijs omnibus corā cōuersationes vestra pulcra & sint
 גשטא ונהוון שפירין הופכיבון קדם כלהון בני אנשא
 opera vrā conficiant malos sermones contra vos qui loquuntur & ij
 דאלין ומללין עליבון מללא בישתמא נהוון עבדיבון
 & estote examinatis in die Deum & glorificabunt
 שפירא ומשבחון לאלהא ביומא דבוחרנא והויתון
 regibus Deum propter hominis filijs omnibus
 משהעבדון לכלהון בני אנשא מטל אלהא למלכא
 mittuntur ab eo quia & iudicibus
 מטל שולטנהון ולדינא מטל דמנה משתדרין
 bona facientium & ad laudem delinquentium ad vindictam
 לתבעתא דמטכלנא ולתשבוחתא דעבדי טבתא
 oburetis pulcra vt per opera vestra Dei voluntas est quod sit
 דרבנא הו עבנא דאלהא דעבדיבון שפירא תסכרון
 libertatū filij tanquam Deum norunt qui non illorum suborunt et
 מטא ומכלא הנון דלא ירעין לאלהא איך בני הארא
 velamen libertas eorum illis quibus facta sit homines tanquā si
 ולא איך אנשא דעבדינא להון הארותהון תחפיתא
 honorate hominē omnem Dei serui ipsius tanquā sed ad eorum malitiā
 לבשתהון אלא איך עבדוהו דאלהא לכל נש יקרו
 honorate & reges timete Deo & diligite sicut et vestros
 לארבוין אחבו ומן אלהא דחלו ולמלכא יקרו